
8

3

8

2

5

4

7

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月22日（火）18回笠松2日

 7R サラ系Ｂ４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：49,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ニホンピロプレー
父:ブラックタイド  母:ニホンピロマイヒメ

牝  6 山下雅之
54.0

1:42.7
(－)

3-3-3-3 39.4 － 5 455
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
小林百太郎
佐竹　学

2 3 シャドウウォリアー
父:シンボリクリスエス  母:ピクシーダスト

牡  5 向山牧
56.0

1:43.4
(3)

1-1-1-1 40.5 － 1 483
(+5)

川嶋弘吉（笠松）
飯塚知一
社台ファーム

3 9 マグマ
父:ワークフォース  母:リュートフルシティ

セン 4 森島貴之
56.0

1:43.6
(1 1/2)

6-6-4-4 39.8 － 2 484
(-16)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
追分ファーム

4 2 マーメイドモアナ
父:フリオーソ  母:マーメイドジャンプ

牝  4 水野翔
54.0

1:43.6
(ハナ)

9-9-8-6 38.7 － 4 381
(0)

後藤正義（笠松）
山科統
富塚ファーム

5 5 サイレンスミラー
父:エイシンサンディ  母:ミラージェネス

牝  5 島崎和也
54.0

1:43.9
(1 1/2)

2-2-2-2 40.8 － 8 450
(-1)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
熊谷　武

6 4 ステイクロース
父:ステイゴールド  母:エスユーエフシー

セン 7 佐藤友則
56.0

1:44.1
(1)

8-8-9-9 39.2 － 9 442
(+2)

笹野博司（笠松）
山崎和哉
追分ファーム

7 7 リックラフィキ
父:アドマイヤムーン  母:ドラマティーク

セン 6 吉井友彦
56.0

1:44.7
(3)

7-7-7-7 40.7 － 6 453
(-3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 1 カツゲキマドンナ
父:カネヒキリ  母:レイビスティー

牝  5 池田敏樹
54.0

1:45.4
(3)

4-4-6-5 41.7 － 7 471
(+6)

後藤正義（笠松）
野々垣陽介
朝野　勝洋

9 6 アストルム
父:ダイワメジャー  母:タイセイエトワール

牡  4 東川公則
56.0

1:46.7
(6)

5-5-5-8 43.0 － 3 472
(+6)

尾島徹（笠松）
（株）カナヤマホールディングス
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,1,6,9,7,4,2

3,5,8,1,6,9,7,4,2

3,5,8,9,6,1,7,2,4

3,5,8,9,1,2,7,6,4

払戻金
単 勝 8 1,470円

複 勝 8 130円

3 130円

9 110円

ワイド 3-8 260円

8-9 450円

3-9 210円

枠 連 3-8 300円

馬 連 3-8 910円

馬 単 8-3 3,400円

3連複 3-8-9 1,170円

3連単 8-3-9 13,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


