	EUIOTIIIEH (XV) TOBERALH											
	7R サラ系B 4 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良				
	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:49,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	ニホンピロプレー 父:ブラックタイド 母:ニホンピロマイヒメ	牝 6	山下雅之 54.0	1:42.7 (—)	3-3-3-3	39.4	-	5	455 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 小林百太郎 佐竹 学
2	3	3	シャドウウォリアー 父:シンボリクリスエス 母:ピクシーダスト	牡 5	向山牧 56.0	1:43.4 (3)	1-1-1-1	40.5	-	1	483 (+5)	川嶋弘吉(笠松) 飯塚知一 社台ファーム
3	8	9	マグマ 父:ワークフォース 母:リュートフルシティ	セン 4	森島貴之 56.0	1:43.6 (1 1/2)	6-6-4-4	39.8	_	2	484 (-16)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 追分ファーム
4	2	2	マーメイドモアナ 父:フリオーソ 母:マーメイドジャンプ	牝 4	水野翔 54.0	1:43.6 (ハナ)	9-9-8-6	38.7	-	4	381 (0)	後藤正義 (笠松) 山科統 富塚ファーム
5	5	5	サイレンスミラー 父:エイシンサンディ 母:ミラージェネス	牝 5	島崎和也 54.0	1:43.9 (1 1/2)	2-2-2-2	40.8	ı	8	450 (-1)	柴田高志(笠松) 加藤鈴幸 熊谷 武
6	4	4	ステイクロース 父:ステイゴールド 母:エスユーエフシー	セン 7	佐藤友則 56.0	1:44.1 (1)	8-8-9-9	39.2	_	9	442 (+2)	笹野博司(笠松) 山崎和哉 追分ファーム
7	7	7	リックラフィキ 父:アドマイヤムーン 母:ドラマティーク	セン 6	吉井友彦 56.0	1:44.7	7-7-7	40.7	_	6	453 (-3)	森山英雄(笠松) 山邉浩 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
8	1	1	カツゲキマドンナ 父:カネヒキリ 母:レイビスティー	牝 5	池田敏樹 54.0	1:45.4	4-4-6-5	41.7	-	7	471 (+6)	後藤正義(笠松) 野々垣陽介 朝野 勝洋
9	6	6	アストルム 父:ダイワメジャー 母:タイセイエトワール	牡 4	東川公則 56.0	1:46.7	5-5-5-8	43.0	_	3	472 (+6)	尾島徹(笠松) (株)カナヤマホールディングス ヤナガワ牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,8,1,6,9,7,4,2
2コーナー	3,5,8,1,6,9,7,4,2
3コーナー	3,5,8,9,6,1,7,2,4
4コーナー	3,5,8,9,1,2,7,6,4

## ● 払戻金

単 勝	8	1,470円
複 勝	8	130円
	3	130円
	9	110円

ワイド	3-8	260円
	8-9	450円
	3-9	210円

枠 連	3-8	300円
馬連	3-8	910円
馬単	8-3	3,400円

3連複	3-8-9	1,170円
3連単	8-3-9	13,570円